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LUGAR Y FECHA: Puerto Leguizamo Putumayo, 14 de febrero de2023.
PROCESO No.:013-004-2023

OBJETO: SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA A TODO COSTO PARA LA AGENCIA LOGISTICA
REGIONAL SUR.

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Sur, inicio el presente proceso de seleccién de
acuerdo con la siguiente informacién.

¢ Contrato Interadministrativo No. (NO APLICA).

e Presupuesto: de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS M/CTE, ($25.000.000,00) Incluido IVA

o Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1123 de 07 de febrero de 2023, expedido por el
jefe de Presupuesto de la Agencia Logistica de la Fuerzas Militares.

e Apertura: 07 de febrero de 2023.

o Cierre: 13 de febrero de 2023.

* Plazo de ejecucion: debera entregarse a partir de la suscripcién del contrato y hasta el 31 de
diciembre de 2023 o hasta agotar los recursos

OFERTAS PRESENTADAS:

1. LYN INGENIERIA S.A.S
2. MAZU SERVICIOS INTEGRALES S.A.S
3. INCINERADOS DEL HUILAS AS-ES.P

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares a través del comité Juridico evaluador realizara la
verificacion de los requisitos minimos habilitantes establecidos en la invitacién publica, Unicamente al
oferente LYN INGENIERIA S.A.S 901148748-5

VERIFICACION DOCUMENTAL:

| REQUISITOS LYN INGENIERIA S.A.S 901148748-5
' Carta de Presentacion CUMPLE
| Cédula de ciudadania CUMPLE
| Certificado de Existencia y Representacién Legal CUMPLE
Registro Unico CUMPLE
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Tributario -
Certificado Aportes Parafiscales CUMPLE
Responsabilidades Fiscales B
de la Contraloria General de la Republica CUMPLE
Certificado de Antecedentes Disciplinarios de la CUMPLE
Procuraduria General de la Nacion.

Certificado antecedentes judiciales policia nacional ~_ CUMPLE E
_‘ Garantia Seriedad de la Oferta all NO APLICA ]
. Certificado Anticorrupcién | NO APLICA |

Registro Unico de Proponentes

| _ NOAPLI

NO APLICA ]

CONCLUSION: el oferente LYN INGENIERIA S.A.S 901148748-5 CUMPLE con los requisitos

juridicos solicitados en el pliego de condiciones por lo cual se le habilitan para continuar en el
presente proceso de contratacién.

COMITE JURIDICO EVALUADOR
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EVALUACION TECNICA

Puerto Leguizamo 14 de febrero de 2023
PRECESO DE SELECCION DE MINIMA CUANTIA No 013-004-2023

OBJETO: “SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA A TODO COSTO PARA LA AGEN-
CIA LOGISTICA REGIONAL SUR’.

DOCUMENTOS DE EVALUACION

Especificaciones técnicas de obligatorio cumplimiento:

LYN INGENIERIA

SAS
ITEM CONDICIONES TECNICAS MINIMAS CUMPLE | NO

CUMPLE

1 Logistica Regional Sur asi: X

01 OPERARIO el cual debera contar con Elementos de Proteccion
Personal (uniforme, tapabocas, guantes industriales calibre 25 como
minimo, botas antideslizantes) se dara cumplimiento a las normas
que regulan la relacién laboral, sin que en ningin momento surja una
relacion laboral o contractual entre el operario y la Agencia Logistica
de las Fuerzas Militares Regional Sur que cumpla con las actividades
de aseo, limpieza, desinfeccion y jardineria simple del area
administrativa de las instalaciones de la Regional Sur, de igual manera
con el servicio de cafeteria para suministro de café al personal que
labora en las instalaciones. El area en la cual se desarrollaran las
funciones seran en las instalaciones de la Agencia Logistica, la cual
cuenta con, espacio de oficinas administrativas, 4 barios, 01 kiosco,
parqueadero, patio, jardin, almacén de viveres y almacén de
elementos varios, la atencién es para 18 funcionarios.

Se debera preparar y distribuir café, agua y aromatica dos veces al ‘
dia en el area administrativa y en eventos programados con [
anterioridad, en coordinacion con el supervisor del contrato.

El operario que desarrollara las funciones debera contar con las
siguientes cantidades de suministros para aseo y cafeteria en las
frecuencias indicadas asi:

e
O
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

b e ol

AGENCIA LOGISTICA
FUERZAS MILITARES

La unién de nuesiras Fuerzas

ELEMENTOS DE ASEQ Y LIMPIEZA
ITEM ELEMENTOS | MEDIDA | CANTIDAD | FRECUENCIA
1 Cloro liquido Galén 1 Mensual
2 Limpiador de piso industrial Galon 1 Mensual
B Cepillo limpia telarafias Unid 1 Anual
4 Papel Higiénico rollo industnal x 4 Unid | 3 Mensual
5 Toallas desechables para manos Unid | 4 Mensual
b Jabon lava loza crema limén 450 grs Unid 1 Mensual
7 | Limpiavidrios 500mi Unid 1 Mensual
8 Set 4 Pafnos Microfibra impia vidrios Unid 1 Mensual
9 Bolsa negra x 10 und grandes Unid 2 Mensual
10 : Bolsa roja x 10 und mediana Unid 2 Mensual
1 Bolsa blanca x 10 und mediana Unid 1 Mensual
12 Bolsa Verde x 10 und mediana Unid 1 Mensual
1 Cloro Granulado 1000 gramos Unid 1 Mensual
14 Escobas de cerdas suaves | Und 1 Mensual
13 Trapero mecha completa Unid oz Mensual
16 Guantes No 7 % Unid 1 Mensual
17 Aromatcas | Und | 1 Mensual
18 Recogedor - Unid [ 1 Mensual
s Rastrillo Unid ' 1 Semestral
| 20 | Bolsa roja x 10 und grandes Unid i 1 Mensual
21 Bolsa Blanca x 10 und grandes Unid 1 Mensual
22 _| Bolsa Verde x 10 und grandes Unid 1 Mensual
23 | Fregona 24" mopa de microfibra 1 Unid 1 | Anual
24 | Ambientador Varitas pack x 2 unid :r Unid 2 | Mensual

El operario debera estar afiliado a un sistema de salud, pension y riesgos

. profesionales. La empresa debera presentar certificado de afiliacion al

régimen de seguridad social en salud a mas tardar dentro de los tres dias

| siguientes a la adjudicacién del contrato.

El operario debera utilizar, los elementos de proteccion individual (EPI)
de acuerdo a su vida util suministrados por la empresa adjudicataria como
mascarillas o tapabocas, uniforme de tela anti fluido, delantal desechable,
guantes de calibre adecuado, zapatos con suela antideslizante, gafas y/o

careta protectora y gorro, de acuerdo a las areas y procedimientos a rea-
lizar.

La empresa debera presentar copia del examen médico ocupacional del
personal que prestara los servicios, a mas tardar dentro de los 10 dias
habiles siguientes a la entrega del contrato para la expedicién de polizas.

Los productos de aseo se suministrardn de acuerdo a requerimiento
previo por escrito enviado por el supervisor del contrato y en el cual se
indicaran las cantidades. Deberan ser entregados en las instalaciones de
la Agencia Logistica Regional Sur, ubicada en el municipio de Puerto
Leguizamo, Putumayo, Calle 1 con Carrera 1 — Esquina (frente a la Base
Naval ARC Leguizamo).

i
|

Teniendo en cuenta el incremento acelerado del numero de casos de
COVID-19 asociados a la variante 6micron, que genera una alta demanda
de los servicios de salud en el pais y los impactos que pueden
presentarse en el entorno laboral, los ministerios de Trabajo y Salud y
Proteccion Social tomaron las siguientes medidas de bioseguridad
dirigidas a empleadores y trabajadores dependientes e independientes,
contratistas, instituciones prestadoras de servicios de salud y talento
humano en salud, asi:
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

\ch/

AGENCIA LOGISTICA
FUERZAS MILITARES
La unidn de nusstres Fuertas

tista.
» Serequiere una revision de temperatura.

del contratista.

el esquema y/o aplicarse la dosis adicional de refuerzo.

e Se requiere el uso obligatorio de mascarilla por parte del contra-
I » Desinfeccion de superficies obligatoria de los puestos de trabajo
y puerta principal (mafiana y tarde) por parte del personal a cargo

El oferente en el garantizar de su estado propio y colectivo de salud,
debera vacunarse contra el COVID-19. Iniciar (dado el caso), completar

CONDICIONES TECNICAS ESPECIALES DEL SERVICIO A ADQUIRIR il

Experiencia del proponente

LYN INGENIERIA |

SAS
La experiencia del proponente debe ser acreditada con los siguientes
documentos:
1. Para el caso de contratos ejecutados con el sector publico, se debe ane-
xar copia de por lo menos dos (2) contratos con acta de recibo a satis-
faccién y acta de liquidacion. .
Las actas deben contener como minimo la siguiente informacion:
a) Objeto del contrato.
b) Valor. NO CUMPLE

c) Nombre o razoén social del contratista
d) Nombre o razén social del contratante
e) Fecha de iniciacion y terminacion del contrato.

2. Para efectos del sector privado, se debe anexar copia de factura(s) cam-
biaria(s) de compraventa con todos los requisitos legales correspondien-
tes, donde conste el recibido a satisfaccién por parte del contratante.

La experiencia se acreditara con certificaciones de contratos ejecutados,
cuya sumatoria total sea igual o superior al cien por ciento (100%) del |
presupuesto oficial y el objeto corresponda al presente proceso.

Las certificaciones que no cumplan con los requerimientos antes enunciados
0 no contengan la totalidad de la informacién requerida, no seran tenidas en
cuenta.

Unicamente se podra acreditar la experiencia requerida cuando el
proponente haya desarrollado de manera directa las actividades que

constituyen tal experiencia para el presente proceso de seleccion.




\\Y;,—/

$ Laseguridad ' windefensa MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
esdetodos | _ AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES AGENCIA LOGISTICA

FUERZAS MILITARES
--------------- Fusrzas

Observacion:

El oferente LYN INGENIERIA SAS NIT. 901.148.748-5 no cumple con la experiencia solicitada
toda vez que para el sector privado se debe anexar copia de factura(s) cambiaria(s) de compra-
venta con todos los requisitos legales correspondientes, donde conste el recibido a satisfaccion
por parte del contratante.

CONCLUSION

EL oferente LYN INGENIERIA SAS NIT. 901.148.748-5 no se encuentra HABILITADO
TECNICAMENTE por no cumplir con la experiencia requerida se sugiere subsanar dicho
requerimiento hasta el dia 20 de febrero de 2023.

COMITE TECNICO EVALUADOR
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SARA LUCIA HERNANDEZ ZAMBRANO
GESTION DOCUMENTAL
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_ FORMULARIO 5
{GENIERIA SAS PROPUESTA ECONOMICA
Neiva, 13 de febrero de 2023
Sefiores
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
Ciudad

REF: PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. MC 013-004-2023

El suscrito EVELIN JOHANA NINCO SAAVEDRA, obrando en nombre y representacion de LYN INGENIERIA SAS,
de conformidad con lo establecido en la invitacién publica, oferto en firme, de forma irrevocable y como
precio fijo y global, con destino a la celebracién del contrato objeto del presente proceso, ofrezco prestar los
bienes correspondientes que se relacionaron en el Anexo ESPECIFICACIONES TECNICAS, bajo las
caracteristicas técnicas establecidas para tales bienes, en los términos y conforme a las condiciones, previstos
para tal efecto, por un valor total de DOS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS
CINCUENTA Pesos Colombianos ($2.469.750) M/CTE., INCLUIDO IVA.

CUADRO DE PRECIOS

VALOR
VALOR TOTAL
ITEM ELEMENTOS REFERENCIA CANTIDAD UNITARIO INCLUIDO
IVA
1 Valor operario servicio de aseo y cafeteria. mensual 1 2.025.600 2.025.600 7
2 Cloro liquido x 3800 ml Galoén 1 10.100 10.100 ~|
3 Limpiador de piso industrial X 3800 ml Galdén 1 12.550 12.550 -~
4 Cepillo limpia Telarafias Unid 1 10.600 10.600 -
5 Papel Higiénico rollo industrial x 4 Unid 1 66.050 66.050 -1
6 Toallas desechables para manos en z Unid 1 15.950 19.950 -
7 Jabodn lava loza crema limon 450 grs Unid 1 6.050 6.050 -~
8 Limpiavidrios 500ml Unid 1 5.100 5.100 -
9 Set 4 Pafios Microfibra limpia vidrios Unid 1 23.500 23.500
10 Bolsa negra x 10 und grandes 40x60 Unid 2 12.650 12.650
11 Bolsa roja x 10 und mediana 40x60 | Unid 1 7.950 7.950 -
12 Bolsa blanca x 10 und mediana 40x60 | Unid 1 7.000 7.000  ~]
13 Bolsa Verde x 10 und mediana 40x60 Unid 1 7.000 7.000. -
14 Cloro Granulado 1000 gramos Unid 1 34.000 34.000 -~
15 Escobas de cerdas suaves Unid 1 6.800 6.800 -
16 Trapero mecha completa Unid 1 9.100 9.100 ~
17 Guantes No. 7 % (35) Unid 1 6.200 6.200 ~
18 Aromaticas Unid 1 1.550 1.550 ~
19 Recogedor Unid 1 5.600 5.600 -
20 Rastrillo Unid 1 16.150 16.150 -~
21 Bolsa roja x 10 und grandes 56x70 Unid 1 6.850 6.850
22 Bolsa Blanca x 10 und grandes 56x70 Unid 1 6.400 6.400 - -
23 Bolsa Verde x 10 und grandes Unid 1 10.450 10.450 “
24 Fregona 24" mopa de microfibra x 4 und Unid 1 130.800 130.800 -
25 Ambientador Varitas pack x 2 unid Unid 1 21.750 21.750
TOTAL 2.469.750 v/

CALLE 45 # 22 -55



LEIN

JGENIERIA SAS

NOTA 1: La propuesta econdmica debera ser presentada por escrito y en medio magnético en hoja electrénica
(programa Excel, sin celdas o formulas ocultas y el valor total aproximado al entero).

Atentamente,

EVELIN JOHANA NINCO SAAVEDRA
C.C 1.075.316.167
REPRESENTANTE LEGAL

LYN INGENIERIA SAS

NIT: 901.148.748-5
ingenierialyn@gmail.com

CALLE 45#22-55
3227369210
NEIVA
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servicios integrales 5.AS
901.362.906-9

OFERTA ECONOMICA

Senores

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
Ciudad. -

REF: PROCESO DE No. 013-004-2023

El suscrito GERALDINE LAMPREA HERRERA, obrando en nombre y
representacion de  MAZU SERVICIOS INTEGRALES S.A.S, de conformidad con
lo establecido en la invitacion publica, oferto en firme, de forma irrevocable y como
precio fijo y global, con destino a la celebracién del contrato objeto del presente
proceso, ofrezco prestar los bienes correspondientes que se relacionaron en el
Anexo, bajo las caracteristicas técnicas establecidas para tales bienes, en los
términos y conforme a las condiciones, previstos para tal efecto, por un valor total
de DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRECIENTOS
PESOS MCTE ($ 2.764.300=)

Calle 27 #34B - 28 314 487 3336 - =
n Barrio la alambra 313 320 0838 Mazuserviclosintegrales@gmall.conm




y
ITEM ELEMENTOS REFERENCIA | CANTIDA e k
1 Valor operario servicio de aseo ycafeteria. mensual 1 67. U 7.20 l;s SAS
2 Cloro liguido x 3800 ml Galon 1 11.300 ABOO, 29069
3 Limpiadorde piso industrial X 3800 ml Galén 1 14,050 14.050 |«
4 Cepillo limpia Telarafias Unid 1 11.900 11.900 |-
5 Papel Higiénico rollo industrial x4 Unid 1 73.900 73.900 |-
6 Toallas desechables para manos enz Unid 1 22.350 22.350 |~
7 Jabon lava loza crema limdn 450 grs Unid 1 6.800 6.800 |-
8 Limpiavidrios 500ml Unid 1 5.700 5.700 |-
9 Set 4 Pafios Microfibra limpia vidrios Unid 1 26.300 26.300 | ~
10 Bolsa negra x 10 und grandes 40x60 Unid 1 14.150 14.150 |~
11 Bolsa roja x 10 und mediana 40x60 Unid 1 8.900 8.900 |~
12 Bolsa blanca x 10 und mediana 40x60 Unid 1 7.800 7.800 [~
13 Bolsa Verde x 10 und mediana 40x60 Unid 1 7.800 7.800 |#
14 Cloro Granulado 1000 gramos Unid 1 38.050 38.050 |~
15 Escobas de cerdas suaves Unid 1 7.600 7.600 |+
16 Trapero mecha completa Unid 1 10.200 10.200 | «
17 Guantes No. 7 % (35) Unid 1 6.950 6.950 |~
18 Aromdaticas Unid 1 1.750 1,750 |«
19 Recogedor Unid 1 6.250 6.250 |~
20 Rastrillo Unid 1 18.050 18.050 |~
21 Bolsa roja x 10 und grandes 56x70 Unid 1 7.700 7.700 |-
22 Bolsa Blanca x 10 und grandes 56x70 Unid 1 7.150 7.150 |~
23 Bolsa Verde x 10 und grandes Unid 1 11.700 11.700 |»
24 Fregona 24" mopa de microfibra x4 und Unid 1 146.400 146.400 |~
25 Ambientador Varitas pack x 2 unid Unid 1 24.350 24.350 /
TOTAL 2.764.300
ATENTAMENTE,

~fleede]t

REPRESENTANTE LEGAL

GERALDINE LAMPREA HERRERA

CC NO. 1.075.317.681 EXPEDIDA EN NEIVA

MAZU SERVICIOS INTEGRALES S.A.S

NIT NO.901.362.906-9

3144873336

Calle 27 #34B - 28
Barrio Ia alambra

314 487 3336 -
313 320 0838

E Mazuserviciosintegrales@gmall.conm




INCI INBINERAD[IS DEL HUILA S.ASES.P

t. 815005241

H U | I_A Proteger (a Sai‘ud"_u Preservar el Medio Ambiente
SASESP
FORMULARIO 5
PROPUESTA ECONOMICA
Sefiores
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
Ciudad.-

REF: PROCESC DE MC No. 013-004-2023

El suscrito GINA PAOLA LEGUIZAMO RAMIREZ, obrando en nombre y

representacion de INCIHUILA SAS ESP, de conformidad con lo establecido en
la invitacién publica, oferto en firme, de forma irrevocable y como precio fijo y
global, con destino a la celebracidon del contrato objeto del presente proceso,
ofrezco prestar los bienes correspondientes que se relacionaron en el Anexo 2,
bajo las caracteristicas técnicas establecidas para tales bienes, en los términos
y conforme a las condiciones, previstos para tal efecto, por un valor total de

VEINTICINCO MILLONES de Pesos Colombianos ($ 25.000.000) M/CTE.,

INCLUIDO IVA.

VALOR VALOR TOTAL
bt ELEMENIGS REFERENCIA | c ANTIDAD | UNITARIO INCLUIDO IVA
Valor operario servicio de aseo ' $ $
1|y cafeterfa. mensual 1 2.322.934,00  |2.322.934,00
S . $ $
2 Cloro liquido x 3800 ml Galodn 1 11.575,00 11.575,00
Limpiador de piso industrial X ; $ $
3 13800 ml Galan ! 14.374,00 14.374,00
IR - ; $ $
4 Cepillo limpia Telarafias Unid 1 12.169,00 12.169,00
Papel Higiénico rollo industrial ; $ $
> |xa Hinid : 75.700,00 75.700,00
6 Toallas desechables para Unid 1 $ $
manos en z 22.864,00 22.864,00
2 Jabon lava loza crema limén Unid 1 $ $
450 grs 6.947,00 6.947,00
ey . $ $
8 Limpiavidrios 500mlI Unid 1 5.861,00 5.861,00
9 Set 4 Pafos Microfibra limpia Unid 1 $ $
| vidrios 26.912,00 26.912,00
Bolsa negra x 10 und grandes : $ $
10| 40x60 Mnid 1 | 14.493,00 14.493,00
Bolsa roja x 10 und mediana . $ $
111 40x60 inid 1 9.120,00 9.120,00
Bolsa blanca x 10 und . $ §
12 | ediana 40x60 il . 7.996,00 7.996,00
Bolsa Verde x 10 und mediana . $ $
13 1 40x60 S d 7.996,00 7.996,00
| 2 $ s
14 |[Cloro Granulado 1000 gramos Unid 1 38.981,00 38.981,00
) $
15 | Escobas de cerdas suaves Unid 1 ) 7.771,00

Oficina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 B/ 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
Mévil: 3187116663 — 313 245 31 78 E-mail: pgr@incihuila.com.co - incihuilasa@amail.com
Agencia Florencia: Calle 21 No. 11a-38 PBX: (098) 434&792 Ifdéwil: 314 237 4788

E-mail: agenciaflorenci

E-mail: agenciavillavicencio@incihuila,com.co Mévil: 3502926772




INCINERADOS DEL HUILA S.ASES.P

Nit. 5153005241-0

INCI

H u | LA Proteger (a Salud y Precervar el Medio Ambisnie Cwall
SASESP
| Trapero mecha completa Unid 1 1$0_452’00 1$0.452,00
17 | Guantes No. 7 V2 (35) i Unid 1 7?103,00 7?103&0
!: 18 | Aromaticas Unid 1 133799,00 1$;799}00
| 19 flecogedor . Unid 1 ‘ 6?39?,00 6?397,00
20 | Rastrillo | Unid i 1$8'491r00 1$8‘491,00
i, adll Egics?aomja * Lound granes nid | 1 '7$.871,oo 7$.871,00
'l 22 Eg;s;aoBIanca x 10 und grandes Unid 1 7$346‘00 7$.346,00
! 23 | Bolsa Verde x 10 und grandes Unid 1 1$1_994‘00 1$1.994,00
‘. = e are X Aued | Unid ! 149.925,00 1$49.925,00
25 !ﬁmctluientador Varitas pack x 2 Unid 1 i2i.913,00 23;.913!00
2253\ B0\

NOTA 1: La propuesta economica debera ser presentada por escrito y en medio
magnético en hoja electrénica (programa Excel, sin celdas o férmulas ocultas y

el valor total aproximado al entero)

REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO

FIRMA Y POSTFIRMA REPRESENTANTE LEGAL DEL OFERENTE

Oficina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 B/ 7 de Agosto PBX: (098) 8630403

Movil: 3187116663 — 313 245 31 78 E-mail: par@incihuila.com.co - incihuilasa@gmail.com
Agencia Florencia: Calle 21 No. 11a-38 PBX: (098) 4346792 Movil: 314 237 4788

E-mail: agenciaflorencia@incihuila.com.co; comercial2@incihuila.com.co

Agencia Villavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13* Conjunto Bugue Alto PBX: (098) 6636396
E-mail: agenciavillavicencio@incihuila.com.co Mévil: 3502926772




